关于上海交通大学第十五届优秀教材评选结果的公示
教务处[2015] 14号

学校自2015年1月下旬起组织校第十五届优秀教材的申报和评选工作。本次评选共收到21个院系52套申报材料，教务处组织专家组评审，初步确定我校第十五届优秀教材奖获奖名单，特等奖9套，一等奖13套，二等奖13套。名单请见附件。

现予以公示，凡对其获得优秀教材资格有异议者，请与教务处教学改革与质量办公室联系。公示有效期为自公示之日起一周。

联系人及电话：顾婷 34206426-8003
附件：上海交通大学第十五届优秀教材获奖名单（本科生）
上海交通大学教务处

                            二〇一五年三月十三日

附件：上海交通大学第十五届优秀教材获奖名单（本科生）
	序号
	院   系
	教材名称
	主编/著
	出版社
	奖次

	1
	电子信息与电气工程学院
	检测技术
	施文康
	机械工业出版社
	特等奖

	2
	凯原法学院
	经济法教程
	王先林
	上海交通大学出版社
	特等奖

	3
	安泰经济与管理学院
	中级微观经济学学习指南
	钟根元、陈志洪
	上海交通大学出版社
	特等奖

	4
	数学系
	大学数学-线性代数
	沈灏
	高等教育出版社
	特等奖

	5
	外国语学院
	美国文明史英文教程
	魏啸飞
	北京大学出版社、上海交通大学出版社
	特等奖

	6
	安泰经济与管理学院
	战略性品牌管理与控制
	李杰
	机械工业出版社
	特等奖

	7
	电子信息与电气工程学院
	Quantitative Process Control Theory
	Weidong Zhang
	CRC Press
	特等奖

	8
	电子信息与电气工程学院
	恶意代码与计算机病毒——原理、技术和实践
	刘功申
	清华大学出版社
	特等奖

	9
	媒体与设计学院
	人际传播学
	薛可、余明阳
	上海人民出版社
	特等奖

	10
	凯原法学院
	法律思维与法学经典阅读
	杨力
	上海交通大学出版社
	一等奖

	11
	物理与天文系
	大学物理教程
	高景
	上海交通大学出版社
	一等奖

	12
	媒体与设计学院
	中国历代山水画技法评析
	李钢
	上海人民出版社
	一等奖

	13
	媒体与设计学院
	产品设计创意表达 SOLIDWORKS
	刘春荣
	机械工业出版社
	一等奖

	14
	船舶海洋与建筑工程学院
	工程流体力学
	丁祖荣
	机械工业出版社
	一等奖

	15
	化学化工学院
	化学与生活
	陈虹锦
	高教出版社
	一等奖

	16
	医学院
	精神病学
	王祖承、方贻儒
	上海科技教育出版社
	一等奖

	17
	外国语学院
	高级综合商务英语1
	彭青龙
	外语教学与研究出版社
	一等奖

	18
	电子信息与电气工程学院
	 信号与系统
	胡光锐、徐昌庆
	上海交通大学
	一等奖

	19
	化学化工学院
	有机化学
	章烨、张荣华
	科学出版社
	一等奖

	20
	媒体与设计学院
	文化经济学
	胡惠林
	清华大学出版社
	一等奖

	21
	生命科学技术学院
	分子生物学
	乔中东
	军事医学科学出版社
	一等奖

	22
	环境科学与工程学院
	环境影响评价
	朱世云、林春绵
	化学工业出版社
	一等奖

	23
	航空航天学院
	现代飞机飞行动力学与控制
	刘世前
	上海交通大学出版社
	二等奖

	24
	媒体与设计学院
	影视鉴赏教程
	李亦中
	高等教育出版社
	二等奖

	25
	电子信息与电气工程学院
	程序设计思想与方法——问题求解中的计算思维
	陆朝俊
	高等教育出版社
	二等奖

	26
	媒体与设计学院
	文化行政学原理
	凌金铸
	清华大学出版社
	二等奖

	27
	媒体与设计学院
	平面构成
	马冰红
	武汉理工大学出版社
	二等奖

	28
	国际与公共事务学院
	外交的智慧
	郑华
	北京大学出版社
	二等奖

	29
	马克思主义学院
	推理与思维训练
	黄伟力
	上海交大、北大出版社
	二等奖

	30
	生命科学技术学院
	分子模拟与
计算机辅助药物设计
	魏冬青
	上海交通大学出版社
	二等奖

	31
	电子信息与电气工程学院
	电力系统自动装置原理
	杨冠城
	中国电力出版社
	二等奖

	32
	凯原法学院
	财富与美德
	徐冬根
	北京大学出版社
	二等奖

	33
	外国语学院
	古希腊文明演绎
	吴诗玉
	上海交通大学出版社
	二等奖

	34
	环境科学与工程学院
	噪声污染控制工程
	蔡俊
	中国环境出版社
	二等奖

	35
	电子信息与电气工程学院
	电机控制技术
	王志新
	机械工业出版社
	二等奖